
 

 

 

 

UCHWAŁA NR III/19/2018 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Adam Pacholik – Przewodniczący; 

2) Lech Barański – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Małgorzata Siemianowska – Sekretarz; 

4) Marta Gręda – Członek; 

5) Aneta Rejczyk-Matysiak – Członek. 

 

§ 2. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu Powiatu Polickiego i występuje 

z wnioskiem do Rady Powiatu w Policach w sprawie udzielenia lub nieudzielania 

absolutorium Zarządowi Powiatu w Policach, a także wykonuje inne zadania w zakresie 

kontroli zlecone przez Radę Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Cezarego Arciszewskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że: 

1) rada powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych 

i w tym celu powołuje komisję rewizyjną; 

2) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 ust. 1, oraz będących 

członkami zarządu; 

3) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy komisji powoływanych przez radę określa statut. 

 

Natomiast zgodnie z § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego Rada, powołując Komisję 

Rewizyjną w drodze uchwały, wybiera jej przewodniczącego oraz pozostałych członków 

w liczbie ustalonej przez Radę, w tym zastępcę przewodniczącego i sekretarza, a w myśl § 31 

ust. 2 propozycje składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz zmian w jej składzie 

przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek radnych, klubów radnych lub Komisji 

Rewizyjnej. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

 

 

 

 

 


